
r 'V rSmlouva o pozarucnim servisu a
kontrolní Činnosti

a ostatních podmínkách užívání elektrického zabezpečení objektu

Č. 06/01/2006 dodatek č. 2

uzavřený dle § 2562 a následujících Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.
v novelizovaném znění vC změn a dodatků

1. Smluvní stranv

1.1. Objednatel : ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřicích

SOKA Chomutov se sídlem v Kadani

Boženy Němcové 68

432 01 Kadaň

Zastoupený ve věcech

smluvních : PaedDr. Mgr. Petr Rak Ph.D. , vedoucí SOKA

technických :
IČO: 70979464

DIČ : neplátce

e-mail :

internet :

( dále jen objednatel )

1.2. Zhotovitel :

Zápis v :

Zastoupený :
IČO:

DIČ,

Sára servis s.r.o.
Jáchymovská 349/80
360 04 Karlovy Vary
Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
Plzeň-město, oddíl C, vložka 12933
ing. Ivo Horychem - jednatelem společnosti
26315491
CZ26315491

Bankovní spojení : 78-2451250227 l 0100

e-mail :

internet :

( dále jen zhotovitel )

Smlouva o pozántčním servisu dodatek č. 2 strana 1/3



uzavírají tento dodatek ke smlouvě o poskytování pozáručního servisu a ostatních
podmínkách užívání elektrického zabezpečovacího systému ( dále jen EZS ) a
vnitřního sledovacího kamerového systému ( dále jen CCTV ).
ČSN 331500, ČSN EN 50132-7).

4. Cena a forma úhradv služeb

l. Služby uvedené v a. 3 budou poskytovány za ceny, které jsou přílohou této smlouvy a
dále uvedeny :

a) Provedeni roční periodické revize EZS a CCTV včetně vypracování protokolu o
fůnkčnosti ceně dohodou

Elektrický zabezpečovací systém EZS 12 529,60 KČ

bez daně z přidané hodnoty

s daní z přidané hodnoty ve výši 21% ( sazba platná ke dni uzavření dodatku Č.2
smlouvy ) 2 631,22 KČ ) zaokrouhleně 15 161,00 KČ

b) Servisní úkon - 390,-- KCI hod. Servisním úkonem se rozumí odstranění závady či
oprava poruchy systému EZS

C) Ztráta času - 250,-- Kč/hod. Ztrátou času se rozumí doba vynaložená na dopravu
z místa sídla Zhotovitele do míst& kde je namontován EZS ( doba ztráty času se
předpokládá 45 min na cestu tam a cestu zpět rovněž 45 minut).

d) Dopravné 14,00 KCI l km ( z místa sídla zhotovitele do místa realizace předmětu
smlouvy).

e) výše uvedené ceny dodatku č. 2 smlouvy jsou stanoveny bez ( resp. s ) daně z přidané
hodnoty. Tato bude doúčtována ke dni plnění předmětu smlouvy.

2. V případě provedení úprav objektového ezs je možné účtovat položky dle
montážních a materiálových položek zhotovitele s předběžným odsouhlasením zástupcem
objednatele na základě Zhotovitele předložené cenové nabídky.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí poslední den měsíce v němž byl
servisní úkon proveden nebo den předmětu plnění výše uvedené ceny jsou bez (resp. S) daně
z přidané hodnoty. Tato bude doúčtována dle patné sazby ke dni phiění předmětu díla.

4. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedené služby, na základě dokladů
vystavených Zhotovitelem do 14 kalendářních dnů od obdržení daňového dokladu od
zhotovitele. Za pozdní úhradu daňového dokladu se sjednává poplatek z prodlení ve výši
0,05% dlužné ( fákturované ) částky za každý započatý den prodlení po mamém uplynuti'
doby splatnosti příslušného daňového dokladu.

8. Všeobecná ustanovení

3. Veškerá ustanovení tohoto dodatku č. 2 smlouvy jsou platná po podpisu obou
smluvních stran a smluvní strany jsou povinny je plnit od prvního dne následujícího po
skončení záruční doby EZS nebo po podpisu tohoto dodatku č. 2 smlouvy podle okolností,
která nastane později.

Smlouva o pozáručním servisu - dodatek č. 2 strana 2/3



4. Tento dodatek č. 2 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopiseclL po jednom pro
každou smluvní sUanu.

6. Kromě osob oprávněných k podpisu této smlouvy jsou zmocněni ve věcech
technických plynoucí z této smlouvy jednat :

Za objednatele:

Za Zhotovitele:

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku Č.2 smlouvy svým
podpisem. Zároveň prohlašují, že si taito dodatek Č.2 smlouvy řádně přečetly, že tento
dodatek Č.2 smlouvy nebyl sjednán v Usni, ani za jinák jednostranně nevýhodných podmínek.

V Kadani dne 30.6.2022

.. ....
za objednatele

V Karlových Varech dne 30.6.2022

.

za zhotoVitele

STÁTNÍ C3L,!STNĹ ARCXIV
Y LITOMĚÍ::CÍCH

Stáújí okmní archiv Chomutov
8c djkm v Kůdmi, Boženy NčmawC 68

CZ 432M KädMl ®

jáchymovská 80, 360 04 KarWý Va'y
IČO: 263 IS 491. DIČ: CZ26A5491

Smlouva o pozáručním servisu - dodatek č. 2 strana 3/3



Dodatek c. 1
ke smlouvě o pozáručním servisu č. 06/01/2006

uzavřené mezi:

Objednatel P

Zastoupený :
Ve věcech technických :
Adresa :
IČ ,
DIČ ,
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

Zhotovitel :
Zastoupený :
Adresa :
IČ :
DIČ ,
Bankovní spojení :
Číslo účtu :

ČR - Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Státní okresní archiv Chomutov se sídlem v Kadani
PaedDr. Petrem Rakem - ředitelem SOKA V Kadani

Boženy Němcové 68, 432 01 Kadaň
70979464
CZ70979464
ČNB Ústí nad Labem
2549881/0710

Sára servis s.r.o.
Ing. Ivo Horychem
Táborská 374/47, 360 04 Karlovy Vary
26315491
CZ26315491
Komerční banka Karlovy Vary
782451250227/0100

ČI. 2 Předmět plnění

Předmět plnění se rozšiřuje o služby spojené s provozem a údržbou telefonní
ústředny a ostatni"ho komunikačního zařízení SOKA (dále jen TÚ).

ČI. 3 Rozsah sluŽeb, termíny a způsob ohlašování závad

Odst. l. b) - Qp'avy systému EZS a CCTV se rozšiřuje o TÚ.

ČI. 4 Cena a forma úhrady služeb

Ceny týkající se tú - odst. l. b) až e) se nemění, ceny zůstávají stejné.

V Kadani dne : 3.9.2007
Za objednatele:

PaedDr. Petr Rak
ředitel SOKA

Karlových Varech dne : 3.9.2007
Za zhotovitele:

'"" Ing. Ivo Hor Q.

4jednatel společ ary
l 491



L

P' V 0Smlouva o pozarucnim servisu
a ostatních podmínkách uŽívání elektrického zabezpečení objektu

Č. 06/01/2006

uzavřená dle § 536 a následujících Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb.
v novelizovaném znění vC. změn a dodatků

1. Smluvní strany

1.1. Objednatel : Česká republika - Státní oblastní archiv v Litoměřicích
Státní okresní archiv Chomutov se sídlem v Kadani

Boženy Němcové 68

432 01 Kadaň

Zastoupený ve věcech

smluvních : PhDr. Kateřinou Mertovou, ředitelkou SOKA

technických :
IČ : 70979464

DIČ: CZ70979464

e-mail :

internet :

( dále jen objednatel )

1.2. Zhotovitel :

Zápis v :

Zastoupený :
IČ,

DIČ,

Bankovní spojení :
Číslo úČtu:

e-mail :

internet :

( dále jen zhotovitel )

Sára servis s.r.o.

Táborská 374/47

360 04 Karlovy Vary - Bohatice
Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem
Plzeň-město, oddíl C, vložka 12933

ing. Ivo Horychem — jednatelem společnosti

26315491

Komerční banka Karlovy Vary

782 451 250 227/ 0100

ŕr Smlouva o pozáručním servisu strana 1/5



l

b

uzavírají tuto smlouvu o poskytování pozáručního servisu a revizí elektrického
zabezpečovacího systému ( dále jen EZS ) a kamerového systému ( dále jen
CCTV ).

2. Předmět plnění

Předmětem této smlouvy jsou služby spojené s provozem a údržbou EZS a CCTV se
záznamovým zařízením-videoserver TWS 8134. Systém EZS a CCTV je namontován
v objektu :
Státní okresní archiv Chomutov se sídlem v Kadani, Boženy Němcové 68, Kadaň
Služby budou l?rováděny v termínech daných platnými předpisy ( zejména ČSN EN 50131-1,
ČSN 331500, CSN EN 50132-7).

3. Rozsah služeb, termíny a způsob ohlašování závad

l. V souvislosti s předmětem plnění dle ČI. 2. budou prováděny následující činnosti '
a) Revize EZS a CCTV

Revize bude prováděna ve smyslu ČSN EN 50131-1 ( ČSN 334590 ) jedenkrát ročně
a zahrnuje všechny činnosti potřebné k posouzení technického stavu EZS, CCTV a
následně k ověření a zajištění stálosti předepsaných parametrů EZS a CCTV. O každé
revizi bude proveden zápis v provomí knize, která bude uložena v místě, kde je
zařízení namontováno a zároveň vyhotovena písemná revizní zpráva

b) Opravy systému EZS a CCTV
Oprava zahrnuje veškeré činnosti potřebné k opětovnému dosažení předepsaných
technických parametrů EZS a CCTV po vzniku provozní poruchy nebo po zjištění
nepřípustných odchylek. O provedené opravě je zhotovitel povinen po provedeném
zásahu vyhotovit pracovní list. V pracovním listu je uveden popis závady, způsob
jejího odstranění včetně dodaného materiálu, počet servisních hodin, čas na cestě a
počet ujetých kilometrů. Na pracovním listu se nepíší ceny. Originál pracovního listu
podepsaný zástupcem objednatele se uloží u zhotovitele a kopii zhotovitel přiloží
k faktuře. Zhotovitel je přitom oprávněn fakturovat cenu plnění až po zapsání
provedeného zásahu do provozní knihy.

c) Úpravy EZS a CCTV
Úpravy zahrnují činnosti potřebné k opětovnému dosažení předepsaných technických
parametrů EZS a CCTV v souvislosti s podněty, které nezpůsobil zhotovitel ( např.
změna konfigurace EZS a CCTV uživatelem, požadavek ze strany Policie ČR apod.)
O provedené úpravě bude proveden pracovní list - viz Opravy objektového systému
EZS a CCTV.

2. Zhotovitel bude provádět za úplatu periodické revize EZS a CCTV v termínu lx
ročně a to vždy během posledního měsíce platnosti předchozí revize. O provedené revizi
bude vyhotoven zápis do provozní knihy, sepsán pracovní list a vypracován protokol o
fůnkčnosti.

3. V případě poruchy EZS a CCTV se nejpozději do 24 hodin, pokud se zástupci
smluvních stran nedohodnou jinak, od prokazatelného omámení objednatelem odstraní
poruchu opravou nebo výměnou tak, aby provoz zařízení byl minimálně omezen.

(

e'-
D
'>

Smlouva o pozáručním servisu strana 2/5



t

4. Závady budou ohlášeny objednatelem na následující telefonní čísla :

Tel./fax. : +

Stálá služba : +

5. Revize a odstraňování závad ve smyslu této smlouvy se vztahuje na elektrický
zabezpečovací s¥stém EZS a vnitřní kamerový systém CCTV, nikoliv na přenosové zařízení
na PCO Policie CR FA 101.

4. Cena a forma úhrady služeb

"~-'

l. Služby uvedené v ČI. 3 budou poskytovány za ceny, které jsou přílohou této smlouvy
a dále uvedeny :

a) Provedení roční periodické revize EZS a CCTV včetně vypracování protokolu o
fůnkčnosti ceně dohodou

Elektrický zabezpečovací systém EZS 12 529,60 KČ

Vnitřní kamerový systém CCTV 3 349,20 KČ

v celkové výši 15 878,80 kč

s daní z přidané hodnoty ve výši 19% ( sazba platná ke dni uzavření servisní smlouvy
3 016,90 Kč 18 895,70 Kč

b) Servisní úkon - 250,-- KCI hod. Servisním úkonem se rozumí odstranění závady
(oprava poruchy ).

C) Ztráta času - 150,-- Kč/hod. Ztrátou času se rozumí doba vynaložená na dopravu
z místa sídla zhotovitele do místa, kde je namontován EZS a CCTV ( doba ztráty
času se předpokládá 45 min na cestu tam a cestu zpět rovněž 45 minut).

d) Dopravné 7,50 KCI l km ( z místa sídla Zhotovitele do místa, kde je namontován EZS
a CCTV).

e) výše uvedené ceny jsou stanoveny bez daně z přidané hodnoty. Tato bude
doúčtována ke dni plnění předmětu smlouvy.

2. V případě provedení úprav EZS a CCTV je možné účtovat položky dle montážních
a materiálových položek zhotovitele s předběžným odsouhlasením zástupcem objednatele na
základě zhotovitelem předložené cenové nabídky.

3. Dnem uskutečnění zdanitelného plnění se rozumí poslední den měsíce v němž byl
servisní úkon proveden. Výše uvedené ceny jsou bez daně z přidané hodnoty. Tato bude
doúčtována dle platné sazby ke dni plnění předmětu díla.

4. Objednatel se zavazuje uhradit cenu za provedené služby, na základě dokladů
vystavených zhotovitelem do 14 kalendářních dnů od obdržení daňového dokladu od
zhotovitele. Za pozdní úhradu daňového dokladu se sjednává poplatek z prodlení ve výši
0,05% dlužné ( fakturované ) částky za každý započatý den prodlení po marném uplynutí
doby splatnosti příslušného daňového dokladu.

Smlouva o pozáručním servisu strana 3/5



C

5. Povinnosti ob jednatele
Objednatel je povinen :
l. umožnit pracovníkům zhotovitele vstup do objektu, kde je namontováno shora uvedené
zařízení a umožnit jim nerušený výkon údržby, revizí a oprav závad tohoto zařízení a tím
vytvořit zhotoviteli podmínky umožňující včasné splnění předmětu plnění dle této smlouvy a
dohodnutých termínů. V případě nedodržení těchto podmínek má zhotovitel právo na úhradu
marně vynaložených nákladů, které mu z tohoto vzniknou.
2. zajistit součinnost s firmou, která instalovala přenosové zařízení na PCO Policie ČR, či
zabezpečuje servis elektroinstalace objektu či spravuje počítačovou síť v objektu.
3. využívat zařízení EZS a CCTV k účelu k němuž bylo určeno, tj. pro zabezpečení objektu a
sledování definovaných prostor.
4. zdržet se všech zásahů do systému EZS a CCTV, které nejsou uvedeny v předávacím a
záručním listě, poučení o manipulaci se zařízením EZS a CCTV.
5. nezpřístupňovat informace o EZS a CCTV třetím osobám, zachovávat mlčenlivost o všech

skutečnostech týkajících se provozu a fůnkčnosti zařízení. Objednatel je povinen činit
opatřeni znemožňující zásah třetích osob či osob nepovolaných do zařízení EZS a CCTV a
dále činit taková opatření, aby bylo se zařízením manipulováno jen osobami poučenými o
manipulaci se zařízením ( znemožnit neodbornou manipulaci ).
6. v případě nemožnosti nebo nezájmu nadále užívat EZS a CCTV ke stanovenému účelu,
bezodkladně informovat zhotovitele o této skutečnosti. V případě porušení této povinnosti
objednatel odpovídá zhotoviteli za případnou vzniklou škodu.
7. dodržovat stanovené technické podmínky provozu systému uvedené v ,,protokolu o předání
a převzetí díla".
8. zapisovat do provozní knihy všechny skuteäiosti, týkající se provozu ezs a cctv.

6. Povinnosti zhotovitele
Zhotovitel je povinen :
l. nezpřístupňovat informace o EZS a CCTV třetím osobám, zachovávat mlčenlivost o všech
skutečnostech týkajících se provozu a fúnkčnosti zařízení.
2. poskytovat pozáruční servis prostřednictvím svých zaměstnanců, vybavených pro plnění
předmětu plnění dle této smlouvy průkazem, který je pro plnění předmětu plnění dle této
smlouvy platný s průkazem občanským.
3. při plnění této smlouvy postupovat s odbornou péčí. Zavazuje se dodržovat obecně závazné
právní předpisy, technické normy a podmínky této smlouvy.
4. před vstupem do objektu objednatele za účelem provádění periodických revizí včas o této
skutečnosti uvědomit objednatele a dohodnout termín servisního zásahu.
5. dodat objednateli provozní knihu, která je určena pro zápis servisních a revizních úkonů a
tyto úkony do knihy zapisovat.

7. Doba platnosti smlouvv a výpovědní lhůty

l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou.

Smlouva o pozáručním servisu strana 4/5



,
L

2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou v jednoměsíční
lhůtě, pokud zhotovitel opakovaně nedodrží termín stanovený v této smlouvě k odstraňování
závad.

3. Zhotovitel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět písemnou formou vjednoměsíční
lhůtě, pokud objednatel neuhradí zhotoviteli doručený daňový doklad ani do 15 dnů od
obdržení písemné výzvy k jeho úhradě nebo neposkytuje-li objednatel zhotoviteli součinnost
dle ČI. 5 této smlouvy.

8. Všeobecná ustanovení

1. Objednavatel i zhotovitel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim
byly svěřeny druhou smluvní stranou, nezpřístuprú třetím osobám bez písemného souhlasu
druhé smluvní strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům než k plnění podmínek této
smlouvy.

2. Veškeré změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemnou formou.

3. Veškerá ustanovení této smlouvy jsou platná po podpisu obou smluvních stran a
smluvní strany jsou povinny je plnit od prvního dne následujícího po skončení záruční doby
EZS a CCTV nebo po podpisu této smlouvy podle okolností, které nastanou později.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, po jednom pro každou smluvní
stranu.
5. Obě smluvní strany prohlašují, že veškeré spory z této smlouvy budou řešit
vzájemnou dohodou. Nebude - ii možno tyto spory vyřešit tímto způsobem, je každá smluvní
strana oprávněna obrátit se na příslušný soud.

6. Kromě osob oprávněných k podpisu této smlouvy jsou zmocněni ve věcech
technických plynoucí z této smlouvy jednat :

Za objednatele :

Za zhotovitele :

7. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem. Zároveň
prohlašují, že si tuto smlouvu řádně přečetly, že tato smlouva nebyla sjednána v tísni, ani za
jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Kadani dne: - 3 -07- 2006

PhDr. Kateřina Mertová

ředitelka SOKA Chomutov se sídlem v Kadani

V Karlových Varech dne" 3. Vil. ?006

. Ivo Horych

jed tel spol. Sára servis s.r.o.

l
řJb

Smlouva o pozáručním servisu strana 5/5



b

L
P

PRAVIDELNÁ ROČNÍ REVIZE EZS

Státní okresní archiv Kadaň-EZS Datum: 3.7.2006

EZS:
Množství

1
l
l
1
2

20
12
60
28
24

2
4
l

163
2
1
1
l

Jednotka Materiál položka Revize j.c.
ks Ústředna GALAXY 500/6A CZ
ks Komunikátor UNI l pro GALAXY,
ks Akumulátor 18Ah
ks Skříň COLLET, zámek, tamper
ks Klávesnice MKVII - LCD pro GALAXY
ks Koncentrátor RIO GB pto GALAXY
ks Krabice KHS 200/10-12S, tamper, plechová
ks Krabice SKM 5s
ks Inhapasivní čidlo DIGIGARD 65
ks Snímač tříštění skla GLASSTREK 456
ks Čidlo duální PARADOX VISION 525D
ks Inhapasivní čidlo KUDOS, vyměnitelné čočky
ks Venkovní infřapasivní čidlo Digigard 85
ks Magnetický snímač MAM 214
ks Magnetický kontakt MC 2101 na těžké dveře
ks Odzkoušení systému za provozu
hod Provoz na náhradní zdroj
ks Měřeni stavu náhradního zdroje

Revize systému EZS - celkem zaokrouhleně

Vypracoval,

Revize
l 600,00 Kč l 600,00 Kč

360,00 Kč 360,00 Kč
38,40 Kč 38,40 Kč

138,00 Kč 138,00 Kč
360,00 Kč 720,00 Kč
188,80 Kč 3 776,00 Kč
69,60 Kč 835,20 Kč
35,80 Kč 2 148,00 Kč

115,40 Kč 3 231,20 Kč
115,40 Kč 2 769,60 Kč
277,80 Kč 555,60 Kč
135,40 Kč 541,60 Kč
134,00 Kč 134,00 Kč
20,10 Kč 3 276,30 Kč

129,00 Kč 258,00 Kč
169,20 Kč 169,20 Kč
255,00 Kč 255,00 Kč

76,50 Kč 76,50 Kč

SUMA: 20 882,60 Kč
SLEVA 40% 8 353,04 Kč

SUMA: 12 529,56 Kč
12 529,60 Kč



q ·

PRAVIDELNÁ ROČNÍ REVIZE CCTV

Datum: 3.7.2006

Množství Jednotka Materiál položka Revize j.c. Revize

l ks
l ks
1 ks
2 ks
2 ks
l ks
l ks

90 km
1 ks
1 ks

Videorekordér TWS 8134 - 4 vstupy s TCP/IP
zdroj sys 1223 zdroj 13,8V/3A
Dveřní kamera TBC - 21DV
Objektiv LMVZ38A, 3-8mm F 1.4, autoiris,
Kamera CCD KPC 1000CH, 0,02 Lux, 1/3"
Kamera CCD SAV 650CH,0,05Lux, 1/3"
objektiv lmx38a, 3 - 8 mniF 1.3 manual
Doprava na místo realizace
Vyčištění zařízení CCTV
Odzkoušeni systému za provozu

585,00 Kč 585,00 Kč
297,00 Kč 297,00 Kč
153,00 Kč 153,00 Kč
85,00 Kč 170,00 Kč

255,00 Kč 510,00 Kč
255,00 Kč 255,00 Kč

85,00 Kč 85,00 Kč
7,50 Kč 675,00 Kč

450,00 Kč 450,00 Kč
169,20 Kč 169,20 Kč

SUMA: 3 349,20 Kč

Vypracoval:


